
                                              

Uchwała Nr 344/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30  marca  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                           57.745,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                                 57.745,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       100.958.800,04 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       

4.812.573,17 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    111.093.758,81 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  

18.265.880,81 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        10.134.958,77 zł

 4) przychodami w kwocie  w tym:                               11.684.958,77 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł     

wolne środki art. 217                        1.636.642,35 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 



 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 344/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a/ zwiększenie dochodów budżetowych w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego, w rozdziale 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z przeznaczeniem na pokrycie sporządzania operatów 

szacunkowych, w kwocie 3.690,00  zł; 

b/ zmiana w klasyfikacji dochodów budżetowych w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego,  

w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, na realizacje projektu "Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego;  

c/ zwiększenie dochodów budżetowych na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego, w rozdziale 

80105 Przedszkola specjalne, z przeznaczeniem na upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej 

edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego w wysokości 19.123,00 zł.  

d/ zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 34.932,00 zł przyznanej dotacji z Gminy Drawsko Pomorskie na 

zadanie Przebudowa drogi nr 1978 Z Drawsko Pomorskie-Oleszno - opracowanie projektu technicznego.  

   

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

a/ zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek 

wynikające z ich potrzeb:   

• Wydział Gospodarki Nieruchomościami - zabezpieczenie planu wydatków związanych z opłaceniem 

umowy notarialnej dotyczącej darowizny PKP S.A. dla Powiatu Drawskiego na kwotę 3.500,00 zł; 

• Wydział Inwestycji - zabezpieczenie planu wydatków zadania inwestycyjnego pn. "Zakup samochodu 

osobowego dla PCKZiU w Drawsku Pomorskim”  o kwotę 180.50 zł; 

• Centrum Usług Wspólnych - zmiany w planie wydatków związane z zatrudnieniem  pomocy w CUW 

w związku z odejściem pracownika  na kwotę 1.800,00 zł; 

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie jednostki związane 

z przeniesieniami między paragrafami z przeznaczeniem na koszty obsługi  dodatku wychowawczego 500+ w 

ogólnej  kwocie 11.320,00 zł; 

• Zespół Szkół w Czaplinku - przesunięcie środków ze Starostwa w związku z wnioskiem Dyrektora 

szkoły o dofinansowanie kosztów rekrutacji w kwocie 5.000,00 zł.  

 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 


